
SMĚR PRO PŘÍJEZD AUTEM

SMĚR PRO CHŮZI K HLAVNÍMU VSTUPU

FM CITY CAMP (STANOVÉ MĚSTEČKO)
Má vlastní parkoviště v rámci Areálu FM City Camp. 
Parkování aut je hlídané a není možné vedle stanu.
Po zaparkování a zabydlení pěšky brankou po cyklostezce 
okolo řeky.

C

STANOVIŠTĚ KOL NEXTBIKE

ÚSCHOVNA KOL ELEMENTSTORE

N

U

PARKOVIŠTĚ POUZE PRO VIP GOLD
(zdarma pro VIP GOLD návštěvníky)
Po revoluční ze směru od Ostravské, případně 
zadem okolo polikliniky po ulici Pionýrů.
Po zaparkování pěšky přes přechod k hlavnímu vstupu.

Díky městu Frýdek-Místek máte při každé výpůjčce 
sdíleného kola Nextbike 15 minut jízdy zdarma!

Navíc během FM City Festu získáte po zadání kódu 
„FMCF2025“ dalších 15 minut zdarma. Tuto výhodu 
můžete využít až 2× během celého festivalu.

PARKOVIŠTĚ PRO VIP
Příjezd po ulici Riegrova/Malý Koloredov
PŘÍJEZD JE STEJNÝ JAKO PŘÍJEZD K FM CITY CAMPU.
Po zaparkování pěšky brankou po cyklostezce okolo řeky 
směr Sviadnov.

P1

P2

PARKOVIŠTĚ U ATLETICKÉHO STADIONU SLEZAN
Příjezd ze směru od ulice Nádražní, případně z Hlavní třídy.
Po zaparkování pěšky po chodníku, okolo OC Frýda 
směrem k řece přes Modrou lávku na cyklostezku směr 
Sviadnov.

P3

PARKOVIŠTĚ VE FRÝDĚ
Kryté a hlídané stání po celou dobu (dle tarifu OC Frýda).
Příjezd ze směru od Českého Těšína (sjezd u McDonald’s).
Po zaparkování pěšky zadním východem z OC Frýda 
směrem k řece přes Modrou lávku na cyklostezku 
směr Sviadnov.

P4

TIPY

P1

P3

P4

CAMP

P2

OC FRÝDA

HALA
POLÁRKA

FAUNAPARK

POLIKLINIKA

CYKLOSTEZKA 
SMĚR SVIADNOV

TAXI 
POINT

PENNY 
MARKET

LEMBERGEROVA 
TEXTILNÍ 
TOVÁRNA

MODRÁ 
LÁVKA

SMETANOVA 
LÁVKA

AUTOBUSOVÉ 
STANOVIŠTĚ

VLAKOVÉ 
NÁDRAŽÍ

ATLETICKÝ 
STADION 
SLEZAN

směr

ČESKÝ TĚŠÍN 
(POLSKO)

směr

NOVÝ JIČÍN / PŘÍBOR 
(BRNO)

směr

OSTRAVA

N

U

HLAVNÍ TŘÍDA

8. PĚŠÍHO PLUKU

OSTRAVSKÁ

ANENSKÁ

RIEGROVA

MALÝ KOLOREDOV NA POŘÍČÍ

NÁDRAŽNÍ

ERBENOVA

VOJANOVA

BŘEZINOVA

HÁLKOVA

REVOLUČNÍ

J. OPLETALA

PIONÝRŮ

P
TAXI

MAPA 
PARKOVÁNÍ 
& PŘÍJEZDŮ

směr

FRÝDEK

TAXI POINT A BIKESHARING (KOLA NEXTBIKE) 
JSOU NA PARKOVIŠTI P1 VE VYHRAZENÉ ZÓNĚ.

REVOLUČNÍ ULICI OČEKÁVÁME V EXPONOVANÉ 
ODPOLEDNÍ ČASY HŮŘE PRŮJEZDNOU, POČÍTEJTE PROTO 
PROSÍM S DOSTATEČNOU ČASOVOU REZERVOU.

VEŠKERÉ PŘÍCHODY K HLAVNÍ VSTUPNÍ BRÁNĚ SE SNAŽTE 
SMĚŘOVAT PO CYKLOSTEZCE SMĚREM NA SVIADNOV.

ULICE V BLÍZKOSTI AREÁLU, HÁLKOVA, BŘEZINOVA, 
VOJANOVA A ERBENOVA, BUDOU UZAVŘENY! 
VJEZD BUDE POVOLEN POUZE OBYVATELŮM TĚCHTO ULIC.

HLAVNÍ TŘÍDA


